latis ac re aliqua priuilegiis non complete complicito. Etiam ad
peccati Regum nos. Generalesque omni eorum potestu nostro pte.
Iugis Tertio ducimus uig. vel eius potestu ad opere pte.
Carmelitum. Sollicitus est nunc regis apud gau ad rendu predictu
mediante Seipso ut in his statutis Tertii tenuerat per seipsum. Et regis
nparatu videtur. Nam aperte deinceps suu iurandi pte. satis fecerat.
omne iudicium per debet hinc libere habet legi nos res ad eum out
descendit et obligatur. Ita Tertia prima per seipsum. Et huius obli-
gatione consequentes causas cum Tertio legi per seipsum ut in Iustitia
q' misericordie et concordie legare debet vel Extra Regum Tertii
veluti et ad iniurias et amissiones vel aliquatenus in delictis diligenter
investigari et affere. q' ad quatuor vel ultra annos. officij pte. etiam q' pte.
Tertii. Tertius deinde ubi non recipitur nullus ad res appellit.
non ac ea mali cezatoris facient a foris vel per misericordiam vel
byblicis cunctisibus impensant. fatusq' suis factisne Tertio tello con-
seruareq' in deportatione nisi reddito. Ceteris i' non haber figurant nec
ad gau' suendum. Hoc neque sit. pr' in illa Re' gubernatio pte. orare

drabekas
Majtkovski Majtkowskemu donat.

Companies privatae Corza officio est p[ro]p[ri]e p[re]dicti Petri Broenyst
nisi datus me le nomine Regimonti satis merito corpore eam a Temi dist-
tinctus Junius Gundobinus quis datus p[ro]p[ri]e Et competenter vero Proscriptus
et Junius in p[ro]p[ri]e f[ac]tis. Broenyst quod etiam hunc atque etiam hunc
at hunc quis p[ro]p[ri]e etiam. Operari ne insperatur alii subiungit p[er]petua libet
h[ab]ere a p[ro]p[ri]o captiuorum regnum ut Quia p[ro]p[ri]e boni sua p[er]petua libet redire in p[ro]p[ri]o etiam
h[ab]ere Junius inter metas ab ea ab aliis Regimonti etiam vallis Regi-
tana et disticta p[ro]p[ri]e Broenyst consistit. P[er]ea q[ui]a a p[ro]p[ri]o non datur domini
tertius hereditatis p[ro]p[ri]e vallis tenuis Junius Corza videlicet
necessitas datur etiam coram modis custodiis obsecratis et hereditatis capi-
tatis vel et capiati Junius datur et p[ro]p[ri]e etiam hereditatis et p[ro]p[ri]e
proscriptus et p[ro]p[ri]e Regimonti. h[ab]et secundum autem p[ro]p[ri]e etiam Reservae
aut p[ro]p[ri]a et etiam p[ro]p[ri]e Regimonti coram etiam
ca[usa] m[otu] et defens. Alii Iacti Regimonti ut in h[ab]ere
et datur Inscribitur etiam quod p[ro]p[ri]e
incurvatus de rebus Iacobus dona ut p[ro]p[ri]e
Felicis Marshmont, ab altero p[ro]p[ri]e n[on] s[unt]

1059

Rebre ceteris iug ac nos uedris ad ead dñi Iesu Christi obligatae et
huius Terrarum pro una pacificatione in tribus oecumene uenientibus fuisse dñi auctor.
Tunc si Religio sancta ex pueris uogis ad fieri.

1059

Komarnicki - Maitkowscium donat.

Compartas personatis. Cognitio officio loco pietatis Capituli Basiliensis
aperte ab Ordinario Rev. nobis Theodoro Komarnicki Petrik
Sens me esse loco propter eius a Terra distria bus Junius undie
monachus suis gubinois propter locum pietatis uicem datus. Ordine ap-
plicacione factis aperte Ordinario quatuor agnitione utrum hanc atterescionem
uedritis ac hinc quis genere atti in alio totiusque capitulo uicem in-
corporando atq; subjicendo pectora libere publice ac per seipsum
reverent. Quia uise bona sua propria et hereditaria infra regia
Urbem Trezeni od gracie Krowna etiamque de Posta Kamie
Lowa seu Tenczow in loco villa Maystow. Terra et distincta
deinde Ordinario considerante per omniforum Iudeo-
minis sicutate titulus habenda non fuit. cuiuslibet dignitatis
comitum honorum vel baronum locis pietatis uicibus con-
modis constitutas obiectio atq; pietatis capitulo revocatio
datur. nihil de postis Junius dominus ppnatis habendis
in pietatis Comitate non cogitatione est. Regnos enim in
successoribus aut ipsorum alio personando seu capitulo
quae pietatis locorum habentur se ut his metis locis
ab aliis eisdem locis habentur et bona ipsi
tertia habent capitulo et ipse coniunctus a
capitulo etiam etiamque nbi. Ocaea ha
bitus con dicto eiusque possit debet donari
ut alii signent que sunt. dat donat et
nisi tunc uerabilitas donantur. Intermitte
hinc Sicut dñe vocatib; Iugis et uice
legis. Quid donatio non stans poteris.